
Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl 
 

1/1 

                       Świnoujście, dnia 2015-01-18 
WIM.271.1.50.2015 
 
Znak pisma……………… 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.271.1.50.2015 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.271.1. 50.2015 

 
Dotyczy: postępowania nr WIM.271.1.50.2015 dotyczącego wyboru wykonawcy na 

realizację zamówienia publicznego pn.: „Budowa oświetlenia areny 
sportowej w ramach zadania: Poprawa funkcjonalności Stadionu Miejskiego 
w Świnoujściu przy ul. Jana Matejki 22, poprzez budowę infrastruktury 
lekkoatletycznej.” 

 
ZMIANA NR 1 

 
Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164), uprawnień 
niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania, w następujący sposób: 

I. W załączniku nr 2 do SIWZ „Projekt umowy” w § 2 dodaje się ustęp 2. o treści: 

b) termin umowny zakończenia całości robót ulegnie wydłużeniu o taką liczbę dni 
kalendarzowych, jak opóźnienie w przekazaniu Wykonawcy placu budowy przez 
Zamawiającego, ponad termin określony w § 8 ust. 1 lit. b). 

II. W załączniku nr 2 do SIWZ „Projekt umowy” skreśla się w § 11 ust. 1 dotychczasową 
treść liter a), b) i c) i w to miejsce wprowadza się treść następującą: 

a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy lub jego części – 0,09% kwoty 
wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień 
kalendarzowy zwłoki po terminach zakończenia określonych  w § 2 niniejszej umowy, 

b) za zwłokę w usuwaniu wad i usterek stwierdzonych podczas odbioru końcowego – 
0,07% kwoty wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w § 3 ust. 1, za każdy 
dzień kalendarzowy zwłoki po terminach  określonych w protokole odbioru 
końcowego 

c) za zwłokę w usuwaniu wad i usterek zgłoszonych przez Zamawiającego w okresie 
rękojmi i gwarancji -  0,04% kwoty wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego 
w § 3 ust. 1, za każdy dzień kalendarzowy zwłoki w stosunku do wyznaczonych 
terminów, 

III. Pozostałe postanowienia SIWZ.WIM.271.1.50.2015 nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 

mwieczorek
Typewritten Text
[podpis na oryginale]




